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Lindab levererar vägg- och taklösningar värda cirka 9 MSEK till Scanias nya 
produktionsenhet i Oskarshamn 

 
Lindab har erhållit order värd runt 9 MSEK från Plåtson, specialist inom plåt- och 
stålbyggnad, att leverera sandwichpaneler och högprofil till Scanias 
tillbyggnadsprojekt i Oskarshamn. Leveranserna påbörjas i januari 2014 och 
beräknas vara slutförda i september 2014. 
 
Lindabs VD och koncernchef Anders Berg kommenterar: 
 
”Det här är vår största panelorder sedan vi förvärvade paneltillverkningen och det är 
en i raden av betydande order för vår nya högprofil, LHP130, särskilt framtagen för 
nordiska förhållanden. Den stora ordern är också kvitto på styrkan i vårt erbjudande 
och jag gläds med vår skickliga projektförsäljningsorganisation som jobbar intensivt 
och nära kund för att försäkra sig om att lösningen blir det allra bästa för ändamålet.” 

 
Slut 
 
Informationen är sådan som Lindab International AB själv valt att offentliggöra eller är skyldig att offentliggöra enligt svensk lag 
om värdepappershandel och/eller lagen om Handel med Finansiella Instrument. 
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Lindab – ett ventilations- och byggproduktföretag: 
 
Lindab utvecklar, tillverkar, marknadsför och distribuerar produkter och systemlösningar i tunnplåt och 
stål för förenklat byggande och bättre inomhusklimat. 
 
Produkterna kännetecknas av hög kvalitet, montagevänlighet, energi- och miljötänkande samt 
levereras med en hög servicegrad vilket sammantaget ger ett ökat kundvärde. 
 
Koncernen omsatte 6 656 MSEK år 2012 och är etablerad i 31 länder med cirka 4 300 anställda. 
Huvudmarknaden är yrkesbyggnader som svarar för 80 procent av försäljningen medan bostäder står 
för 20 procent av försäljningen. Under 2012 stod den nordiska marknaden för 46 procent, CEE/CIS 
(Central- och Östeuropa samt övriga forna Sovjetstater) för 23 procent, Västeuropa för 28 procent och 
övriga marknader för 3 procent av den totala försäljningen. 
 
Aktien är noterad på Nasdaq OMX Nordic Exchange, Stockholm, Mid Cap, under kortnamnet LIAB. Se 
även www.lindabgroup.com 
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